
Největší sponzor WHO v letech 2020 a 2021?
Uhodnete?
- CZ24 News | 13. září 2022

Skutečně se něco od dob 3. říše změnilo? Zdá se, že se jen přebarvila vlajka, červenou
nahradila modrá a svastiku hvězdičky. Německo je opět v čele a to snad dokonce i
světového dění. Pokud už nic jiného, tak EU jistě. Německu pro změnu velí USA –
respektive Deep state.

Jistých náznaků velení jsme si mohli povšimnout již během covidismu, kdy většina Berlínu
nejoddanějších vlád velmi slepě přebírala to, co udělalo Německo. Po nějaké době stačilo sledovat,
co dělají Němci – a bylo jasné, že totéž udělají nejpozději do 2-3 týdnů (ale zpravidla dřív) i naše
loutky. Od samého začátku bylo jasné, kdo zde „velí.“

Ostatně, s PCR testy přišel Němec Dorsten a bylo to Německo, kdo spoluorganizoval tzv. Událost
201. Účelově na svůj post usazená Ursula von der Leyen pak měla velmi úzké vztahy se šéfem
Pfizeru. Tak, jak Německo vedlo třetí, vede i čtvrtou říši. Není divu, že je hlavním sponzorem WHO,
tedy organizace, která si chce přes pandemickou smlouvu zajistit v mnoha ohledech zcela
neomezenou moc nad lidmi všech členských zemí.

Nadace Billa Gatese je z velké části stále považována za nejvýznamnějšího dárce WHO – ostatně on a
jemu podobní ji využívají k zajištění vlivu na politiku členských zemí, což spláchne miliardy do
pokladen investorů, přičemž ti v posledních letech bohatnou zejména skrz „očkování“ a testy. V
průběhu plandemie to však nebyl Gates, kdo hlavně financoval globální podvody kolem Covid-19 ze
strany WHO: byli to němečtí daňoví poplatníci. Německo v roce 2020/21 více než ztrojnásobilo své
příspěvky WHO.

Web WHO poskytuje seznam 20 nejlepších přispěvatelů za období 2020 – 2021. Německo je na
prvním místě – na druhém místě následuje Gatesova nadace s mnohem menším příspěvkem:

Na webu WHO organizace upřímně děkuje Německu, které během let plandemie více než
ztrojnásobilo svou finanční podporu:

WHO je hrdá na to, že spolupracuje s Německem, které v období 2020–2021 výrazně
navýšilo své financování WHO. Celkové německé příspěvky se zvýšily z 359,2 milionu
USD v letech 2018–2019 na více než 1,26 miliardy USD v letech 2020–2021, čímž se
Německo v daném období stalo největším dárcem WHO.

zdroj

Díky „dlouhodobým strategickým dohodám“ to bude pokračovat i nadále. Německo koneckonců
slouží Agendě 2030, která je osnovou Velkého resetu a chtělo by prosadit cíl udržitelného rozvoje 3 –
„Dobré zdraví a pohodu“ – s miliardami z peněz daňových poplatníků. Spouštěčem konečného
neočekávaného výsledku však byla takzvaná „pandemie“. WHO nazývá Německo „největším
zastáncem“ globálního podvodu s Covidem:

https://cz24.news/nejvetsi-sponzor-who-v-letech-2020-a-2021-uhodnete/
https://cz24.news/nejvetsi-sponzor-who-v-letech-2020-a-2021-uhodnete/
https://report24.news/seit-2020-21-groesster-geldgeber-der-who-deutschland-hat-die-globale-plandemie-finanziert/
https://www.who.int/about/funding/contributors
https://www.who.int/about/funding/contributors/deu
https://www.who.int/about/funding/contributors/deu


Německo přispělo více než 810 miliony USD na reakci WHO na COVID-19 jen v letech
2020–2021 a podpořilo také další zdravotnické a humanitární partnery bojující s
virem. Německo je největším zastáncem reakce WHO na COVID-19.

zdroj

Jak můžete sami vidět v grafu výše, tak mezi další sponzory WHO  patří mimo Gatese také USA,
Velká Británie, EU, vakcinační aliance GAVI, Světová banka, ale i země jako Japonsko, Čína, Norsko,
Švédsko, Kanada nebo Austrálie.

Zde je ovšem třeba si také uvědomit, že i za GAVI stojí Bill Gates, takže ve skutečnosti jsou Gatesovy
dary v součtu obdobné jako dary Německa. Ne nadarmo se říká, že je Bill Gates skutečným
vlastníkem WHO…

 

ZDROJ

Překlad: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://www.who.int/about/funding/contributors/deu

